

Har du frågor? Maila info@nhk.nu
Titta på vår hemsida www.nhk.nu
för att få mera information om
Norra Hälsinglands konsertförening.
Vi lägger löpande in kommande program på hemsidan.

Entré 200 kr, medlemmar 150 kr,
ungdomar under 20 och SFI-elever gratis.

Du kan boka medlemskap via vår hemsida.
Det gäller från höststarten 2023 till och med
Musik vid Dellen 2024.

*Välkomna tillbaka
till en ny konsertsäsong i höst!*



Hudiksvalls
kommun



Region
Gävleborg

KULTURRÅDET

Ensemble ur Radiokören

Onsdag 5 juli 19.00 Norrbo kyrka



Ove Pettersson, bas, Elin Lannemyr, alt,
Johan Pejler, bas, Ida Zackrisson, sopran,
Fredrik Mattsson, tenor, Tove Nilsson, alt,
Thomas Köll, tenor, Jennie Eriksson Nordin, sopran.

PROGRAM

<i>I denna ljuva sommartid</i>	arr Anders Nyberg
<i>Kristallen den fina</i>	arr Arne Lundmark
<i>Slängpolska efter Byss-Kalle</i>	arr Hans Gardemar
<i>Cherry-Ripe</i>	Nils Lindberg
<i>Shall I compare thee</i>	Nils Lindberg
<i>Var inte rädd för mörkret</i>	Karin Rehnqvist
<i>Gånglåt från Ovanåker</i>	arr Börje Gustavsson
<i>Solfeggio</i>	Arvo Pärt
<i>Pseudojojk</i>	Jaakko Mäntyjärvi
<i>Kung Liljekonvalje</i>	David Wikander
<i>Stjärntändningen</i>	Oskar Lindberg
<i>Om alla berg och dalar</i>	traditionell
<i>Singet dem Herrn ein neues Lied</i>	J. S. Bach
<i>Stilla komme</i>	Sara Wennerberg-Reuter

Ensemblen ur Radiokören består av åtta sångare, som alla kombinerar koristlivet med solo- och ensemblesång i olika konstellationer.

De kommer att bjuda på musik som sträcker sig från barocken till klassiska körstycken och nordisk sommarmusik i såväl nationalromantisk som modernare tappning.

En ensemble med åtta sångare kan sjunga varierad repertoar med lite mer kammarmusikalisk frihet än i en större kör, samtidigt som det finns möjlighet till både styrka och intima uttryck.

På programmet finns bl a J. S. Bachs motett ”Singet dem Herrn ein neues Lied”, skriven för två fulltaliga körer.

Ur den nordiska repertoaren har ensemblen plockat sina personliga favoriter av tonsättare som Wilhelm Stenhammar, David Wikander och Hugo Alfvén. Ett arrangemang av Byss-Kalles Slängpolska knyter an till Bachs koloraturer från en annan tradition.